АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ОБИ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.02.2021									      		№ 108

О внесении изменений в постановление
от 07.12.2017 №1375

В целях совершенствования нормативного регулирования, на основании ст.24,26 Устава муниципального образования города Оби Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Развитие и поддержка территориального общественного самоуправления на территории города Оби Новосибирской области на 2018-2023 годы», утвержденную постановлением администрации города Оби Новосибирской области от 07.12.2017 № 1375 строку «Объёмы и источники финансового обеспечения реализации муниципальной программы» в паспорте программы изложить в следующей редакции:
«
	Объёмы и источники финансового обеспечения реализации муниципальной программы
	Общий объем финансового обеспечения реализации муниципальной программы составит 2836,4 тыс.руб.,
в том числе:

	Годы реализации
муниципальной программы
	Источники финансового обеспечения, тыс. руб.

	Бюджетные ассигнования
	Внебюджетные источники
	Итого

	Муниципальный бюджет
	Областной
бюджет

	2018
	53,0
	1000,0
	-
	1053,0

	2019
	20,0
	338,0
	-
	358,0

	2020
	20,0
	338,0
	-
	358,0

	2021
	17,8
	338,0
	-
	355,8

	2022
	17,8
	338,0
	-
	355,8

	2023
	17,8
	338,0
	-
	355,8

	Всего
	146,4
	2690,0
	-
	2836,4

».
2. [bookmark: _GoBack]Управлению по вопросам общественности, общественной приемной Главы города опубликовать настоящее постановление в установленном порядке в газете «Аэро-Сити» и разместить на официальном сайте администрации города Оби Новосибирской области в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации, начальника управления молодежной политики, физической культуры и спорта.

Глава города Оби
Новосибирской области  						      П.В. Буковинин